SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1L $tvrtrok

Rok: 2023

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

1)

NAZOV A ADRESY

Obec Vel'ké Rovné

1CO: 00321737

Vel'ké Rovné 1621, 013 62 Velké Rovné
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Malicherova Lenka
Telefon: +421 415582341

Email: lenka.malicherova@velkerovne.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka C€.: 1

Nazov: projektova dokumentacia - Chodnik popri komunikacii
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202302.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.02.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ProWise Buildings s.r.o.

1C0: 51880148

Rosinska cesta 3338/8 , 010 01 Zilina

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 3 420,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2

Nazov: montaz, oprava a Udrzba el. zariadeni

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202304.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.04.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Peter Ovsenny

1CO: 43092420

Velké Rovné 336, 013 62 Vel'ké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

Vv.2.3)

V.2.4)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 252,00 EUR bez DPH
Cast: 3

Zakazka ¢.: 3

Nazov: materidl pre hasiCov

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202304.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.04.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Firesystem, s. r. o.

1CO: 44543697

Nizna Korna 501 , 023 21 Korfa

Slovensko

Email: info@firesystem.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 188,72 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: oprava nakladného vozidla VOLVO BY 975 AX
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202305.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.04.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

MOTOR TRUCK, s.r.o.

1CO: 44040539

Stratena 447 , 013 22 Rosina

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 961,02 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: 5

Nazov: realizacia klimatizacie do Materskej Skoly Velké Rovné
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202303.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.03.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

KLIMATECH s. r. o.

1CO: 31419101

Vajanského 58 , 921 01 Piestany

Slovensko

Telefon: +421 7741123

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 6 183,05 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

Cast: 6

Zakazka C.: 6

Nazov: vyroba a montaz nabytku do budovy Klubu déchodcov
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202304.pdf
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.04.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ncreativ s.r.o.

1C0: 53178670

Velké Rovné 342 , 013 62 Velké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 539,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka C.: 7

Nazov: oprava traktora ZETOR BY 861AA

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202305.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Jirkovsky Maros

1CO: 34703306

Cyrila a Metoda 10, 038 61 Vrutky

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 096,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka C.: 8

Nazov: servisna prehliadka nakladaca Novotny
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202305.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.04.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

HYDROTEX-VD s.r.o.

1CO: 47334991

Nadrazna 4078 , 018 41 Dubnica nad Vahom
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 181,30 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka ¢.: 9
Nazov: publikacia Votivne pamiatky Vel'ké Rovné
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

v.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Vv.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202305.pdf
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Alfa a Omega s.r.o.

1CO: 46667547

Dolna Tizina 286 , 013 04 Dolna TiZina

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 7 650,00 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 10

Nazov: lampa pouli¢na

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/zm202305.pdf
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

VICTORIES s.r.o.

1C0O: 46965432

Grosslingova 4 , 811 09 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 040,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 11

Nazov: prace traktorbagrom

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202305.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Michal Kudelcik

1C0O: 45279730

Velké Rovné , 013 62 Vel'ké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 447,00 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka C.: 12

Nazov: vrecia na odpad 120 |

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202305.pdf
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

16.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

TRADE PACK s.r.o.

ICO: 46848509

Kollarova 1634/5 , 921 01 Piestany

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 955,92 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 13

Nazov: dovoz kameniva

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202303.pdf
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.03.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Daniel Harcinik AUTODOPRAVA

1CO: 45551294

Raztoky 1272 , 013 62 Vel'ké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 253,36 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka C.: 14

Nazov: oprava nakladného vozidla

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202306.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

22.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

MOTOR TRUCK, s.r.o.

1CO: 44040539

Stratena 447 , 013 22 Rosina

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 683,75 EUR bez DPH

Cast: 15

Zakazka C.: 15

Nazov: prace na miestnej komunikacii

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202306.pdf
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pondk: 1
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

Vv.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Nazov a adresa dodavatel'a

DREVOPAL J&F s.r.o.

I1CO: 50066862

Velké Rovné 1274 , 013 62 Velké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 274,38 EUR bez DPH

Cast: 16

Zakazka C.: 16

Nazov: traktorovy prives TPS PV 3000

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202305.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

AJFA + AVIS, s.r.o.

1CO: 31602436

Sibeni¢na 8741/20 , 010 01 Zilina

Slovensko

Email: info@aamalotraktor.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 350,00 EUR bez DPH

Cast: 17

Zakazka ¢.: 17

Nazov: projektova dokumentacia pre ohlasenie stavebnych tprav: Rekonstrukcia multifunkéného ihriska pri ZS Velké

Rovné

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202306.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.06.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Peter Tavel, Ing.arch.

1CO: 44442149

Stavbarska 6 , 036 01 Martin

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 200,00 EUR bez DPH

Cast: 18

Zakazka C.: 18

Nazov: prace na miestnej komunikacii Raztoky
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/o0b202306.pdf
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.06.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pondk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DREVOPAL J&F
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

1CO: 50066862

Velké Rovné 1274 , 013 62 Velké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 045,00 EUR bez DPH

Cast: 19

Zakazka ¢.: 19

Nazov: hudobné vystlpenie na obecnej akcii 1.7.2023
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202302.pdf
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.02.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Miroslav Cicko

1C0: 52912264

Fucikova 1573/30 , 972 51 Handlova

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 100,00 EUR bez DPH

Cast: 20

Zakazka ¢.: 20

Nazov: vyroba kovovych podnozi

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202305.pdf
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

STM SK s.r.o.

1C0: 53107667

Vel'ké Rovné 206 , 013 62 Vel'ké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 080,00 EUR bez DPH

Cast: 21

Zakazka ¢.: 21

Nazov: prace na miestnej komunikacii Uhelné

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202306.pdf
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Michal Michna

1CO: 47878355

Dolinky 1027 , 013 62 Vel'ké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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Celkova hodnota zakazky/Casti 2 349,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
28.07.2023
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